
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:400-02/18-01/01 

URBROJ:2109/16-01-18-1 

Pleškovec, 19. siječnja 2018. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni 

glasnik Međimurske županije“, broj 05/13.), općinski načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu donosi 
 

 
PLAN NABAVE OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 ZA 2018. GODINU 
 
 

Članak 1. 

Ovim Planom nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2018. godinu (u daljnjem tekstu Plan nabave) utvrđuje se popis radova, roba i usluga 

Općine Sveti Juraj na Bregu kao javnog naručitelja tijekom 2018. godine. 
 
 

Članak 2. 

Sukladno Proračunu Općine Sveti Juraj na Bregu za 2018. godinu planira sljedeće nabave roba, usluga i ustupanje radova, a sadrži podatke o 

predmetu nabave, evidencijskom broju, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz CPV, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, 

podatke o sklapanju ugovora o javnoj nabavi, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavi sukladno Pravilniku o 

planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine“, broj 101/17.). 

 

Procijenjena vrijednost nabave roba, usluga i radova iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 

 



Članak 3. 

    Općina Sveti Juraj na Bregu planira tijekom 2018. godine nabavu radova, robe i usluga kako slijedi: 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 

znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

01/18-JN Električna energija 09310000-5 113.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

02/18-JN Plin 09123000-7 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

03/18-JN Voda 41110000-3 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

04/18-JN Poštarina  64110000-0 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

05/18-JN Usluge telefona 64220000-4 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

01/18-NMV Materijal za tekuće i 

investicijsko 

održavanje 

44110000-1 250.000,00 Otvoreni natječaj   NE Ugovor II. 12 mjeseci   

06/18-JN Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja - 

građevinskih 

objekata 

45310000-3 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

07/18-JN Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

postrojenja i opreme 

79993000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

08/18-JN Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja javne 

rasvjete 

71242000-6 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

09/18-JN Održavanje groblja i 

mrtvačnice 

45215400-1 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

10/18-JN Deratizacija, 

dezinsekcija i 

čipiranje pada 

85200000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       



11/18-JN Održavanje cesta i 

poljskih putova 

45233142-6 250.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

12/18-JN Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja 

79110000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

02/18-NMV Geodetsko-

katastarske, 

arhitektonske i 

projektantske usluge 

71355000-1 250.000,00 Otvoreni natječaj   NE Narudžbenica II. 8 mjeseci   

13/18-JN Projektiranje sustava 

odvodnje oborinskih 

voda 

71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

14/18-JN Ostale računalne 

usluge - 

knjigovodstvo 

79211100-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

15/18-JN Prostorni plan 

Općine 

71000000-8 70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

16/18-JN Plan gospodarenja 

otpadom 

90500000-2 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

17/18-JN Izgradnja produžetka 

vodovodne mreže 

44161200-8 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

18/18-JN Premije osiguranja 

ostale imovine 

66513000-9 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

19/18-JN Reprezentacija 98300000-6 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

20/18-JN Dječji darovi 18530000-3 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

21/18-JN Sufinanciranje 

prijevoza učenika 

osnovne škole 

60172000-4 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

22/18-JN Dani Općine Sveti 

Juraj na Bregu 

98300000-6 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

23/18-JN Izgradnja Stambene 

zone Brezje 

45111290-7 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

24/18-JN Reciklažno dvorište 45213270-6 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       



25/18-JN Zgrade znanstvenih i 

obrazovnih 

institucija škola 

45262800-9 500.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

26/18-JN Sportsko rekreacijski 

Objekat SRC 

Rogoznica 

45212172-2 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

27/18-JN Sportsko rekreacijski 

Objekat SRC 

Zasadbreg 

45212172-2 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

28/18-JN Ceste i pješačko-

biciklističke staze 

45233120-6 500.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

29/18-JN Energetski 

komunikacijski 

vodovi - javna 

rasvjeta 

31527260-6 300.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

30/18-JN Energetski pregled 

javne rasvjete 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

31/18-JN Internet mreža 32412110-8 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

32/18-JN Turistička 

infrastruktura 

34928430-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

33//18-JN Računala i računalna 

oprema 

30230000-0 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

34/18-JN Namještaj i oprema 39150000-8 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

35/18-JN Oprema za 

mrtvačnicu 

33970000-0 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

36/19-JN Autobusna stajališta i 

nadstrešnica 

45213311-6 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

37/18-JN Oprema za civilnu 

zaštitu 

35110000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica       

38/18-JN Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - Domovi 

kulture 

45262800-9  400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       



39/18-JN Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - Dom 

kulture DVD 

Vučetinec 

45262800-9  200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

40/18-JN Tisak 22120000-7 

22210000-5 

70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor       

03/18-NMV Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - Osnovna 

škola 

45262800-9  582.500,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV 6 mjeseci   

04/18-NMV Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - Jurovski 

centar 

71315000-9 1.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV 6 mjeseci   

05/18-NMV Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - 

energetska obnova 

dječji vrtić Brezje 

98390000-3 700.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV 6 mjeseci   

06/18-NMV Dodatna ulaganja na 

građevinskim 

objektima - Dom 

mladeži Lopatinec 

45262800-9 5.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. 12 mjeseci   

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan nabave za 2018. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu i na oglasnoj ploči Općine Sveti Juraj na 

Bregu na Bregu a primjenjuje se od 01.01.2018. godine. 

 

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                          Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 

 


